MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Brasília

PORTARIA Nº 363, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no Diário
Oficial  da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas  atribuições  legais  e  regimentais
estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da
União em 29 de setembro de 2010, resolve:

Art. 1º - DISPENSAR o servidor LUIZ DANIEL MUNIZ JUNQUEIRA, Matrícula SIAPE

nº 1758466, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico Técnico Tecnológico, lotado

no Campus Brasília, da função de Coordenador do Curso Técnico em Eventos, do Eixo de Turismo,

Hospitalidade e Lazer do Campus Brasília, a contar de 02 de fevereiro de 2015.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original Assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação